切り取り

平成２３年１０月２１日

ＰＴＡ会員 様

広島市立安佐北中学校・高等学校

ＰＴＡ 会長 槇尾 英樹

平成２３年度広島県広島北地区高等学校ＰＴＡ連合会研修大会の

参加者募集について（ご案内）

錦秋の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校ＰＴＡ活動へのご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

  この度、下記の要領で研修大会が開催されますのでご案内いたします。

ご多忙のこととは存じますが、皆様のご協力をお願い申し上げます。

記

 １．大会名    平成２３年度広島県広島北地区高等学校ＰＴＡ連合会研修大会

２．日時     平成２３年１１月１２日（土）１３：００～１６：００

３．会場     安佐南区民文化センター（中筋一丁目２２－１７）

４．大会テーマ  『和』心ひとつに学んで行こう

５．内容     安西高校書道部による大書揮毫（たいしょきごう）

         講演「最近、親子で会話していますか」 ﾌﾘｰｱﾅｳﾝｻｰ 田中宏之氏

            安佐南区で活躍している和太鼓グループの演奏

加計高校ＰＴＡによる「学校連携のあり方」の発表

※ 参加希望の方は、参加票を１１月１日（火）までに担任の先生へご提出下さい。

※ 会場周辺には駐車場がありませんので、公共交通機関をご利用ください。

参加票 平成２３年度広島県広島北地区高等学校ＰＴＡ連合会研修大会【締切１１月１日（火）】

１１月１２日（土）の研修大会に参加します。

参加者（保護者名）  （                           ）

 年  組 生徒氏名 （   年   組                   ）

連絡先（電話番号）  （        －         －        ）

※ご提供いただきました個人情報については、本件に限り使用させていただきます。